
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МУСАБАЙ-ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«21» декабря 2021 г. с. Мусабай-Завод №21 

О признании утратившим силу постановления « 
Руководителя Исполнительного комитета Мусабай-Заводского 
сельского поселения Тукаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 16.12.2020 № 13 
«Об утверждении Положения об организации 
и осуществлении первичного воинского учета 
на территории Мусабай-Заводского сельского поселения» 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 
законами: от 31 мая 1996 года № 61- ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 года 
№ 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской 
Федерации», от 28 марта 1998 года № 53-Ф3 «О воинской обязанности и военной 
службе», от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 179 «Об 
утверждении Положения о воинском учете», Уставом муниципального 
образования «Мусабай-Заводское сельское поселение» Тукаевского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Руководителя 
Исполнительного комитета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2020 № 13 «Об 
утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского 
учета на территории Мусабай-Заводского сельского поселения» (с изменениями 
от 26.03.2021 №6). 

2. Настоящее постановление разместить на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан 
(tukay.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель 
Исполнительного комитета Ф.А.Аглязова 


